
11/18日 (月 ) 15:00~電話受付開始
11/20日 (水 ) 15:00~フロント申込受付開始
11/18日 (月 ) 15:00~電話受付開始
11/20日 (水 ) 15:00~フロント申込受付開始

【初月会費通常価格】7,480円（税込）
【事務手数料通常価格】5,500円（税込） 【指定水着価格】男子500円（税込）女子1,000円（税込）

入会
特典

スクール指定水着
指定スイムキャップ
プレゼント

スクール指定水着
指定スイムキャップ
プレゼント

+
1月～2月期間中の
入会に限ります。事務手数料&

初月・翌月会費
事務手数料&
初月・翌月会費

短期終了後１週間以内のご入会で短期終了後１週間以内のご入会で0円0円

参加費クラス

A-1

A-2

A-3

A-4

B-１

プライベート

日 程

12/25(水)～
12/29(日)

12/25(水)～
12/27(金)

12/25(水)～
12/26(木)

1/6(月)～
1/7(火)

12/1(日)～
1/31(水)

定 員

８名

８名

８名

８名

５名

16名

対象年齢

３歳～
小中学生

３歳～
小中学生

３歳～
小中学生

３歳～
年長

３歳～
年長

３歳～

会員価格：5,500円
一般価格：6,000円

会員価格：4,000円
一般価格：4,500円

価格：3,300円
※初参加の方限定

3,000円

時 間

9:15～
10:05

8:15～
9:05

8:15～
9:05

14:20～
15:10

14:20～
15:10

日程・時間
要相談

コース特徴

水慣れ～
４泳法習得までお子様のレベルにあった

練習を行います。

みずあそび・水慣れ・バタ足

みずあそび・水慣れ・バタ足
クロール・背泳ぎ・平泳ぎ・バタフライ

早期割引・お友達割引

※他のキャンペーン特典との併用は不可となります。
※入会特典取得条件として3カ月の在籍が必要。3カ月以内に退会の場合は、事務手数料5500円と初月会費+2か月目会費を違約金としてお支払いいただきます。

12月6日(月)までのご入金で参加費から500円OFF！！※予約は特典対象外となります。



※2024年11月〜2025年1月入会に限ります。※他キャンペーン特典との併用は不可となります。

※その他定用品 スイムキャップ550円(税込)、アクアセット(フィン・マスク・スノーケル）
　 6,600円(税込)は、スクール入会時に別途購入が必要となります。

【通常月会費】 7,480円（税込）

【通常登録手数料】 5,500円（税込）

初月月会費

事務手数料

スクール
指定水着

特典

❶
特典

❷
特典

❸
【通常】 3000円～6000円 (税込)相当

スクール指定
水着はこちら！

体験後一週間以内のご入会で

TRIAXIS 総合HP TRIAXIS 総合Insta

体験後

一週間以内

入会で特典

あります！ ※おひとり様 1回に限ります。※カルチャースクールも含みます。

11月・12月度子供スクール
2回無料体験会実施中！　キッズスクール

新規入会キャンペーン
2024年11月～12月末まで

東住吉の

T R I A X I S独自の
段階的指導方法により

早期４泳法習得が可能！

T R I A X I S独自の
段階的指導方法により

早期４泳法習得が可能！
水との楽しみ方を知る「ライフジャケット、

マスク、スノーケル、フィン(足ひれ)」を用

いたオリジナルの泳法指導により、早期4泳

法の習得を目指しております。アクア用品に

よるサポートを得ることで、より楽しく、よ

り正しく安全に水の中で身体の使い方を体得

します。水泳が初めてのお子さまでも安心し

て始めていけるカリュキラムとなっておりま

す。TRIAXISで生涯を通して水と関わる、ス

キルを学んでいきましょう！　
・キンダー　3歳～年長　・キッズ　年長～小学生　・ジュニア　小中学生

9:15~10:15

10:25~11:25

11:35~12:35

15:15~16:15

14:05~15:05

17:30~18:30

16:25~17:25

15:15~16:15

16:25~17:25

17:30~18:30

月会費
子どものスイミングスクール

9,350円（税込） 11,550円（税込）週２ 週３7,480円（税込）週１

べびたんのスイミングスクール
月会費

時 間日 程

6ヵ月～3歳未満

対象年齢

　月・水・金 12:30~13:30月度
11・12

※月をまたいでの体験はできません。スクールカレンダーをご確認ください。

3,500円（税込）フリー

営業時間 ＜月・水・金＞10:00～19:00 (月・水・金の各種受付は15：00～になります。) 
＜土曜日＞10:00～19:00 ＜日曜日＞10:00～16:00
 ＜休館日＞毎週火曜日・木曜日
大阪市東住吉区今川 5-2-17　　14台駐車可能 当施設をご利用の場合は無料

トライアクシス東住吉
TEL:06-6703-0450


